KOMPARATOR SAATI
(UZUN OLGUM ARALIKLI)

= Limit uglari ve gerceve kelepgesi ile tedarik edilir
= Opsiyonel aksesuar: arka kapaklar (sayfa 94-95),

temas uglari (sayfa 92-93)

Olgiim arahigi Hassasiyet Dogruluk
25um
35um
25um
35um

2310-20FA* | 20mm 0,01mm
2310-30FA* | 30mm 0,01mm
2310-20A* | 20mm 0,01mm
2310-30A* | 30mm 0,01mm

*Uretici kalibrasyon sertifikasi ile tedarik edilir

Histerezi

5um
7um
5um
7um

2310-30A

1mm
1mm
1mm
1mm

Aralik Saat okuma

0-100
0-100
0-100
0-100

Aciklama

diz kapak

diz kapak
kulakli kapak
kulakl kapak

83
88
83
88
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